
Startlijst 55+ -XL

DATUM 12-4-2021

SPELVORM Best Ball
                                     Bij verhindering: 55plus@delflandgolf.nl

SOORT  BAAN                           CHAMPIONSHIP COURSE - rode lus
Tijd Namen Tijd Namen

09.00 Mart Mosterd 36,3 09.42 Marja ten Kate 31,7

Ria Dapp 40,0 Marloes Muiser 28,5

Coby van Seters 48,9 Frans Coers 21,9

09.07 Cees Zwinkels 28,3 09.49 Henk van Nieuwenhoven 19,5

Piet duistermaat 34,1 Rinus Verlangen 16,4

Gerard Oldenstam 31,9 Nico Buijs 17,0

09.14 Aad de Haan 34,5 09.56 Rico Giese 50,0

Thom van Velzen 27,0 Vera de Haan 40,9

Yolande Vonhoff 46,2 Joop Kok 54,0

09.21 Kees Hiensch 31,5 10.03 Conny van Duijn 29,7

Rens Mourits 51,4 Jan Drieman 29,0

Karin den Hoed 45,0 Loek van Zundert 43,9

09.28 Lilian Stoutjesdijk 36,3 10.10 Jeannet van der Kooij 36,0

Hin Oey 28,3 Henk Haring 35,4

Trudy Schrevelius 41,7 Louise Quekel 52,0

09.35 Jaap Boersma 26,3 10.17 Daisy Garland 54,0

Harry Kapteijn 26,9 Dolf Grutterink 32,7

Frank Droog 27,5 Hans Hendriks 54,0

SOORT BAAN                        CHAMPIONSHIP COURSE - gele lus
Tijd Namen Tijd Namen

09.00 Ineke Mosterd 27,1 09.42 Arie Moerman 30,2

Willy Dapp 28,3 Marianne van Brederode 28,9

Anke Rusch-Hoks 28,3 Joke Smid 36,0

09.07 Rick Smid 34,7 09.49 Anke Geut-Heller 32,0

Piet Bok 32,6 Ben Schamle 22,6



Anton Metz 29,8 Willem Rhijnsburger 26,4

09.14 Rob Alblas 45,2 09.56 Rosan Giese 48,3

Tjeerd Veerwater 39,4 Henrie van Koersel 35,7

Saskia van Kleef 36,0 Vera Hijdra 44,7

09.21 Jacqueline Verheul 35,7 10.03 Anita Vroom 19,9

Faas Groot 31,3 Bas Asselman 18,7

Marijn Mourits 40,2 Anneke Moerenhout 17,0

09.28 André den Draak 40,4 10.10 Remko de Roo 22,8

San Sung 37,0 Martha Overdevest 25,0

Rob Schrevelius 47,0 Carl Wigt 26,4

09.35 Jos Verhoeff 27,5 10.17 Carla van Zundert 40,9

Annemiek Grootscholten 35,8 Cok Boon 30,9

Willem Jan Vens 30,7 Leni Verhagen 25,0

SOORT BAAN                         CHAMPIONSHIP COURSE - blauwe lus
Tijd Namen Tijd Namen

09.00 Jan Hellings 39,6 09.42 Piet Veenstra 27,2

Lies Harmsen 20,5 Ron Post 28,3

Ralf Taube 22,0 Richard ten Kate 31,3

09.07 Marga Zwinkels 28,7 09.49 Wim Verhagen 25,7

Gerard Besseling 35,0 Theo Fischer 15,8

Gerard Smits 35,6 Richard Rapp 23,0

09.14 Lea van der Stap 29,3 09.56 Berthy Prins 25,1

Niesje Vermeulen 34,1 Hans Hendriks 54

Nelly Bouts 37,1

09.21 Cor Duivestijn 22,3 10.03 Fred Lucas 23,1

Michel van Mill 36,0 Aad Verdoorn 28,1

Ruud Kreeft 25,4 Theo Mulder 26,1

09.28 Greet Pauwels 29,0 10.10 Ben Loof 20,4

Els de Gier 33,5 Irma Koot-Lutz 32,9

M. van Rijn 30,0 Han van Schie 29,8

09.35 Wil den Draak 34,1 10.17

Martin Duivesteijn 34,9

Willemien Vens 29,7

Over de flightindeling kan niet meer worden gediscussieerd!



ivm corona regels worden de scorekaarten niet geruild.


